[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10   декабря  2012 г.
                                                                                       №     459

г. Сертолово

О   предоставлении   разрешения   на

условно разрешенный вид использования

земельных участков, расположенных
в микрорайоне Сертолово-1 г. Сертолово
Всеволожского района Ленинградской
области
В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, п. 12.2. правил землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев обращение Сапожниковой О.Е. - представителя (по доверенности) Православной местной религиозной организации Прихода храма преподобного Сергия Радонежского г. Сертолово Санкт-Петербургской Епархии Русской Православной Церкви, собственника земельных участков, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,                           г. Сертолово, в районе ул. Пограничная, ДНП «Левашовский Лагерь-1», уч.151, уч.152, заключение о результатах публичных слушаний от 26.11.2012 г. и рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки   МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, в районе  ул. Пограничная, ДНП «Левашовский Лагерь-1», уч.151, уч.152, с видом разрешенного использования  «для ведения дачного хозяйства» на «для размещения культового объекта».
2. Представителю Православной местной религиозной организации Прихода храма преподобного Сергия Радонежского г. Сертолово Санкт-Петербургской Епархии Русской Православной Церкви обратиться во Всеволожский отдел Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области для внесения соответствующих изменений в характеристику земельных участков с кадастровыми номерами 47:08:0103002:614 и  47:08:0103002:424  в части разрешённого использования в соответствии с настоящим постановлением.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Петербургский рубеж» и разместить его на официальном сайте администрации: www.mosertolovo.ru в сети  Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                 Ю.А. Ходько